- 1 -

平成 30年２月 14日

各位

会 社 名 株 式 会 社 ラ ッ ク
代表者名 代表取締役社長  西 本 逸 郎

（JASDAQ・コード番号：３８５７）

問合せ先 執 行 役 員  経 営 企 画 部 長
  丹 代  武

電 話 ０ ３ － ６ ７ ５ ７ － ０ １ ０ ７

第三者割当による自己株式処分の中止に関するお知らせ

当社は、平成30年２月14日に「株式会社アジアンリンクの株式の取得（子会社化）および第三者割

当による自己株式の処分に関するお知らせ」のとおり、同日開催の取締役会において、株式会社アジ

アンリンクの全株式を取得し完全子会社化すること、また本件買収対価の一部とするために、第三者

割当による自己株式の処分を行うことについて決議した旨を開示いたしました。

しかしながら、下記決議事項である第三者割当による自己株式処分については、関東財務局への手

続きに関して不備があったため本日付で中止をすることとし、手続きが完了でき次第、改めて決議す

ることとしましたので、お知らせします。

なお、同日決議しました本件買収については変更ありません。

記

１．平成 30年 2月 14日開催の取締役会の決議内容

 （１）処分期日      平成30年４月２日（予定）

 （２）処分株式数      普通株式 187,060株

 （３）処分価額       １株につき 1,283円

 （４）調達資金の額          240百万円

 （５）処分予定先           田邊 克重

宮川 浩史

金子 奏元

以上